Lepinguga ettenähtud garantiitähtaeg pikeneb selle aja võrra, 

mil müüja teostab kauba puuduste kõrvaldamist. Lepinguga ettenähtud garantii kehtib 

juhul, kui ostja iseseisvalt ei tööta ümber ega tee kaubaga  täiendusi ja/või muudatusi.  

4. Lepingu maksumus ja maksetingimused 

4.1. Lepingu maksumus 20 090,00 (kakskümmend tuhat üheksakümmend) eurot ilma 

käibemaksuta.  

4.2. Müüja müüb ja ostja ostab ühe sööturi riigihankes pakutud hinnaga 287,00 (kakssada 

kaheksakümmend seitse) eurot ilma käibemaksuta. Kauba hind sisaldab transporti 

tarneaadressile. 

4.3. Ostja tasub kauba eest müüja poolt esitatud arve alusel. Müüja esitab arve vaid 

elektrooniliselt. Arve esitamiseks tuleb kasutada elektrooniliste arvete esitamiseks